АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЕНАКИЕВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.02.2024              Енакиево                № 35

Об утверждении графиков личного

приема граждан, выездных приемов

по месту работы граждан, проведения

«Прямой линии», на март  2024 года

Руководствуясь статьей 33 Конституции Российской Федерации,  статьями

2, 13 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений граждан

Российской Федерации», подпунктом 11 пункта 7 раздела IV,  пунктом 1 раздела

V Положения об администрации городского округа Енакиево Донецкой

Народной Республики, утвержденного решением Енакиевского городского

совета  Донецкой Народной Республики от 10 ноября 2023 № 1/6-23, с целью

защиты законных прав, свобод и интересов граждан

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

 1. Утвердить:

 1.1. График личного приема граждан главой муниципального образования

городского округа  Енакиево Донецкой Народной Республики, заместителями

главы  администрации муниципального образования городского округа

Енакиево Донецкой Народной Республики, управляющим делами

администрации муниципального  образования  городского   округа  Енакиево

Донецкой Народной Республики  на   март 2024 года (прилагается).

 1.2. График проведения «Прямой линии» с населением города

заместителем главы администрации муниципального образования городского

округа Енакиево Донецкой Народной Республики, управляющим делами

администрации муниципального  образования  городского   округа  Енакиево

Донецкой Народной Республики на март 2024 года (прилагается).

 1.3. График выездных приемов по месту работы граждан  заместителями

главы администрации муниципального образования городского округа Енакиево

Донецкой Народной Республики, управляющим делами  администрации

муниципального образования городского округа Енакиево    Донецкой Народной

Республики  на март  2024  года  (прилагается).

2

2.  Заместителям  главы администрации муниципального образования

городского округа Енакиево Донецкой Народной Республики,   управляющему

делами администрации муниципального образования городского округа

Енакиево Донецкой Народной Республики   проводить личный прием граждан в

рабочие дни недели согласно графикам.

3.    Распоряжение вступает в силу  с момента его подписания.

4.   Начальнику отдела по работе с обращениями граждан  администрации

городского округа Енакиево  Донецкой Народной Республики обеспечить

публикацию настоящего распоряжения на официальном сайте муниципального

образования городского округа Енакиево Донецкой Народной Республики.

5. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на

управляющего делами администрации муниципального образования городского

округа Енакиево Донецкой Народной Республики.

Глава  муниципального

образования  городского

округа Енакиево

Донецкой Народной Республики

 УТВЕРЖДЕН

                                                                                       Распоряжением  администрации

 городского округа Енакиево

 Донецкой Народной Республики

             от_______________ № _______

Г Р А Ф И К

личного приема граждан  главой муниципального образования городского округа Енакиево

Донецкой Народной Республики, заместителями главы муниципального образования

городского округа Енакиево Донецкой Народной Республики, управляющим делами

администрации  муниципального образования   городского округа Енакиево

Донецкой Народной Республики, на март 2024 года

Фамилия, имя,

отчество
Должность

Дата и время

приема

Место проведения

приема

1 2 3 4

Храменков

Роман

Александрович

Глава

муниципального

образования

городского округа

Енакиево

Донецкой Народной

Республики

І, ІІІ

понедельник

13.00 – 14.00 по

предварительной

записи –

совместный

прием

к. 118, I этаж

администрации

Витрук

Елена

Сергеевна

Заместитель

главы

администрации

муниципального

образования

городского округа

Енакиево

Донецкой Народной

Республики

четверг

10.00 – 12.00

личный прием

к. 118, I этаж

администрации

Витрук

Игорь

Васильевич

 Заместитель

главы

администрации

муниципального

образования

городского округа

Енакиево

Донецкой Народной

Республики

I, III, V

пятница

10.00 – 12.00

личный прием

к. 118, I этаж

администрации

Деменков

Александр

Александрович

Заместитель

главы

администрации

муниципального

образования

городского округа

Енакиево

Донецкой Народной

Республики

IV

пятница

 10.00 – 12.00

личный прием

к. 118, I этаж

администрации

2

Продолжение приложения

1 2 3 4

Стасенко

Людмила

Павловна

Управляющий

делами

администрации

муниципального

образования

городского округа

Енакиево

Донецкой Народной

Республики

вторник

10.00 – 12.00

личный прием

к. 118, I этаж

администрации

*  Совместный прием проводится с привлечением руководителей структурных подразделений

администрации муниципального образования городского округа Енакиево, предприятий,

организаций, учреждений, предоставляющих услуги населению.

Начальник отдела по работе

с обращениями граждан администрации

городского округа Енакиево

Донецкой Народной Республики       Л. И. Телевная

 УТВЕРЖДЕН

                                                                                       Распоряжением  администрации

 городского округа Енакиево

 Донецкой Народной Республики

             от_______________ № _______

Г Р А Ф И К

проведения «Прямой линии» с населением города  заместителем  главы

муниципального образования городского округа Енакиево

Донецкой Народной Республики,  управляющим делами администрации

муниципального образования городского округа Енакиево

Донецкой Народной Республики,  на март 2024 года

Фамилия, имя, отчество

 Должность Дата проведения

 Витрук

Елена

Сергеевна

Заместитель главы

администрации муниципального

образования городского округа

Енакиево Донецкой Народной

Республики

20.03.2024

Стасенко

Людмила

Павловна

Управляющий делами

администрации муниципального

образования городского округа

Енакиево Донецкой Народной

Республики

05.03.2024

Начальник отдела по работе

с обращениями граждан администрации

городского округа Енакиево

Донецкой Народной Республики      Л.И. Телевная

 УТВЕРЖДЕН

Распоряжением администрации

городского округа Енакиево

Донецкой Народной Республики

             от_______________ № _______

Г Р А Ф И К

выездных приемов по месту работы граждан   заместителями главы муниципального

образования   городского округа Енакиево Донецкой Народной Республики,

 управляющим делами администрации муниципального образования

городского округа Енакиево Донецкой Народной Республики, на  март 2024 года

Фамилия, имя,

отчество
Должность

Место проведения

Дата и время по

согласованию

1 2 3 4

Витрук

Игорь

Васильевич

Заместитель

главы администрации

 муниципального

образования городского

округа Енакиево

Донецкой Народной

Республики

И.П. Васютинский

О.И. «Чистюля»
28.03.2024

Витрук

Елена

Сергеевна

Заместитель

главы

администрации

муниципального

образования городского

округа Енакиево

Донецкой Народной

Республики

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

"КУЛЬТУРНО-

ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР

ИМЕНИ 40-ЛЕТИЯ

ПОБЕДЫ"

АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА ЕНАКИЕВО

15.03.2024

Деменков

Александр

Александрович

Заместитель

главы

администрации

муниципального

образования городского

округа Енакиево

Донецкой Народной

Республики

КОММУНАЛЬНОЕ

ПРЕДПРИЯТИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА ЕНАКИЕВО

«ЦЕНТРАЛЬНАЯ

РАЙОННАЯ АПТЕКА

№ 216»

06.03.2024

2

Продолжение приложения

1 2 3 4

 Стасенко

Людмила

Павловна

Управляющий делами

администрации

муниципального

образования городского

округа Енакиево

Донецкой Народной

Республики

Енакиевский

техникум  экономики

и менеджмента

(филиал)

федерального

государственного

бюджетного

образовательного

учреждения высшего

образования

«Донецкий

государственный
университет»

06.03.2024

Начальник отдела по работе

с обращениями граждан администрации

городского округа Енакиево

Донецкой Народной Республики      Л.И. Телевная